
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
z późn.zm),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.182.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 136 095,13 0,00 43,70 136 138,83 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 771,13 0,00 43,70 1 814,83 

852 Pomoc społeczna 888 527,77 -8 000,00 0,00 880 527,77 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

496 139,00 -8 000,00 0,00 488 139,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 304,00 0,00 612,00 312 916,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

151 654,00 0,00 612,00 152 266,00 

bieżące 61 516 118,31 -8 000,00 655,70 61 508 774,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 

 
majątkowe 

majątkowe 6 952 610,31 0,00 0,00 6 952 610,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 

 
Ogółem: 68 468 728,62 -8 000,00 655,70 68 461 384,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.182.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

przed zmianą 10 654 448,70 10 405 004,22 10 118 334,22 7 820 415,92 2 297 918,30 0,00 272 600,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 243,70 12 243,70 6 043,70 6 000,00 43,70 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 654 492,40 10 405 047,92 10 112 177,92 7 826 415,92 2 285 762,00 0,00 278 800,00 14 070,00 0,00 0,00 249 444,48 249 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 8 528 962,31 8 482 012,31 8 432 412,31 7 049 610,92 1 382 801,39 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 8 528 962,31 8 482 012,31 8 426 212,31 7 049 610,92 1 376 601,39 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 606 819,75 606 819,75 606 819,75 22 800,00 584 019,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 606 819,75 606 819,75 606 819,75 28 800,00 578 019,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 888,64 270 394,16 190 324,16 10 300,00 180 024,16 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,70 43,70 43,70 0,00 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 472 932,34 270 437,86 190 367,86 10 300,00 180 067,86 0,00 66 000,00 14 070,00 0,00 0,00 202 494,48 202 494,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 24 451 948,59 24 223 901,59 22 088 972,65 16 860 155,31 5 228 817,34 1 269 207,94 836 721,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 291,00 -24 291,00 -24 291,00 -4 000,00 -20 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 291,00 24 291,00 11 168,00 11 098,00 70,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 451 948,59 24 223 901,59 22 075 849,65 16 867 253,31 5 208 596,34 1 269 207,94 849 844,00 29 000,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 105 438,13 9 877 391,13 9 409 236,13 8 027 790,69 1 381 445,44 0,00 468 155,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 392,00 -15 392,00 -15 392,00 -4 000,00 -11 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 840,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 095 886,13 9 867 839,13 9 393 844,13 8 023 790,69 1 370 053,44 0,00 473 995,00 0,00 0,00 0,00 228 047,00 228 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 073,27 697 073,27 670 450,27 578 511,62 91 938,65 0,00 26 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 697 143,27 697 143,27 670 520,27 578 511,62 92 008,65 0,00 26 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 881 935,86 881 935,86 828 928,36 792 192,36 36 736,00 0,00 53 007,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 259,00 8 259,00 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 890 194,86 890 194,86 836 426,36 799 690,36 36 736,00 0,00 53 768,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 485,00 649 485,00 649 485,00 0,00 649 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 839,00 -1 839,00 -1 839,00 0,00 -1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 647 646,00 647 646,00 647 646,00 0,00 647 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 708,00 49 708,00 49 708,00 0,00 49 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 48 988,00 48 988,00 48 988,00 0,00 48 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 169 781,83 3 169 781,83 3 169 781,83 1 765 960,83 1 403 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 840,00 -5 840,00 -5 840,00 0,00 -5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 164 401,83 3 164 401,83 3 163 941,83 1 765 960,83 1 397 981,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 059 075,83 1 059 075,83 489 939,89 467 247,89 22 692,00 552 189,19 16 946,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 880,00 3 880,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 1 062 955,83 1 062 955,83 493 539,89 470 847,89 22 692,00 552 189,19 17 226,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 836 878,26 1 836 878,26 1 719 655,51 1 640 747,51 78 908,00 0,00 117 222,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 782,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 842 160,26 1 842 160,26 1 719 155,51 1 640 747,51 78 408,00 0,00 123 004,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 008 678,36 3 561 513,36 2 891 293,27 1 268 812,36 1 622 480,91 23 000,00 518 970,97 128 249,12 0,00 0,00 447 165,00 447 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 730,79 -38 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -26 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 730,79 30 730,79 26 730,79 0,00 26 730,79 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 000 678,36 3 553 513,36 2 918 024,06 1 268 812,36 1 649 211,70 23 000,00 510 970,97 101 518,33 0,00 0,00 447 165,00 447 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 401,00 107 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 95 401,00 95 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe przed zmianą 123 673,00 123 673,00 103,23 0,00 103,23 0,00 123 569,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 673,00 127 673,00 103,23 0,00 103,23 0,00 127 569,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 562,00 345 397,00 198 263,68 124 704,00 73 559,68 0,00 18 884,20 128 249,12 0,00 0,00 447 165,00 447 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 730,79 -26 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 730,79 26 730,79 26 730,79 0,00 26 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 792 562,00 345 397,00 224 994,47 124 704,00 100 290,47 0,00 18 884,20 101 518,33 0,00 0,00 447 165,00 447 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 404,00 313 404,00 4 364,00 0,00 4 364,00 0,00 309 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 314 016,00 314 016,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 309 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 404,00 313 404,00 4 364,00 0,00 4 364,00 0,00 309 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 314 016,00 314 016,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 309 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 170 195,94 57 050 024,07 48 168 383,91 26 921 587,63 21 246 796,28 3 482 315,94 5 182 907,15 176 319,12 0,00 40 097,95 17 120 171,87 17 119 171,87 2 645 207,61 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -75 221,79 -75 221,79 -36 491,00 -4 000,00 -32 491,00 0,00 -12 000,00 -26 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 877,49 67 877,49 43 954,49 17 098,00 26 856,49 0,00 23 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 162 851,64 57 042 679,77 48 175 847,40 26 934 685,63 21 241 161,77 3 482 315,94 5 194 830,15 149 588,33 0,00 40 097,95 17 120 171,87 17 119 171,87 2 645 207,61 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


